



Stockholm den 22 februari 2024

## **Som ett viktigt led i NGS Groups tillväxtplan anställer koncernen nu en CMO i Ulrika Huss**

Ulrika är civilekonom med gedigen erfarenhet inom marknadsföring, kommunikation och affärsutveckling från bank och finans, telekom, bemanning & rekrytering samt fastighetsbranschen. Hon kommer senast från Vasakronan AB där hennes fokus har varit att leda och utveckla ett modernt och digitalt marknadsarbete med målet att skapa fler affärer och bygga kundlojalitet.

"Ulrika kommer att ha en nyckelroll i vår tillväxtstrategi, inte minst i vårt insteg på den norska marknaden. Hennes mångsidighet och de olika roller hon har haft som till exempel marknadschef, marknadsstrateg, go-to-market manager, affärs- och varumärkesutvecklare från företag som Lowell, TDC, Danske Bank och Poolia kommer att vara en stor tillgång för oss i vår fortsatta tillväxtplan", säger Erika Rönquist Hoh, vd och koncernchef i NGS Group.

”Det skall bli otroligt spännande att komma ombord och jobba med hela teamet i NGS tillväxtresa framåt. Jag ser fram emot att träffa alla kollegor och tillsammans med dem ta bolaget in på nya marknader och utveckla dessa för att möta framtida behov.” säger Ulrika Huss, tillträdande CMO, NGS Group.

Ulrika kommer att ingå i NGS Groups koncernledning och ansluter senast den 30 april.

För mer information, vänligen kontakta:

Erika Rönnquist Hoh

Koncernchef NGS Group AB

+46 733434130, [erika.ronnquist.hoh@ngsgroup.se](mailto:erika.ronnquist.hoh@ngsgroup.se)

### **Om NGS Group AB**

*NGS Group AB är en ledande koncern inom bemanning, rekrytering, interima tjänster, interim management, executive search och assessment, verksam i Sverige och Norge. Våra verksamheter är specialiserade inom en rad olika verksamhetsområden i både offentlig och privat sektor. Genom ett nära samarbete mellan våra olika verksamhetsområden arbetar vi aktivt för att skapa förutsättningar för kunskapsdelning och utnyttja möjliga synergieffekter för att hela tiden utveckla vårt erbjudande och skapa mervärde för våra kunder. NGS Group är noterat på Nasdaq Stockholm.*